П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  22.07.2015г.                №  626
с. Большое Село

Об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2015 года
На основании  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Большесельском муниципальном районе, утвержденного решением Собрания представителей Большесельского муниципального района № 379 от 26.09.2008г.,
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Утвердить отчет об исполнении районного бюджета  за 1 полугодие 2015 года (Приложения 1-10).
      2.1.  Организационно-правовому отделу администрации района (Додонов Е.Б.) разместить отчет об исполнении районного бюджета за 1 полугодие  2015 года  на сайте администрации Большесельского муниципального района.

     2.2.  Направить отчет об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2015 года  в Собрание представителей Большесельского муниципального района и контрольный орган Собрания представителей Большесельского муниципального района.
      3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
      4.   Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Большесельского

муниципального района                                                              В.А.Лубенин